



Hezkuntzako sailburuarena agindua; honen bidez hezkuntza-itunak berritzea ebazten da, bai eta hezkuntza-itunen araubideari heltzeko aukera ere (kasu bakoitzeko unitateak zehaztuta), eta laguntzako langile gehigarriak ituntzea ebazten da. Ebatzitakoa 2022-2023 ikasturteetik 2027-2028 ikasturtera arte egongo da indarrean.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko aginduaren bidez deialdia egiten da hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunen araubideari heltzeko (kasu bakoitzeko unitateak zehaztuta), bai eta laguntzako langile gehigarriak ituntzeko ere. Itunak 2022-2023 ikasturteetik 2027-2028 ikasturtera arte egongo dira indarrean.

Agindu horren 11. artikuluan Hezkuntza Sailak ofizioz egindako proposamena onartzeko epealdiak eta modua ezartzen dira, eta ikastetxeek eskabideak aurkezteko epealdiak eta modua ere bai.

Ofizioz egindako proposamena jakinarazi da, ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu dira, eta bidezko proposamenak egin dira irakaskuntza guztietan. Hori guztia egin ondoren honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Onestea I. eranskinean zehazten diren hezkuntza-itunak berritzea (itundutako unitateak murriztuta edo mantenduta), irakaskuntzak edo unitateak gehitzea, eta hezkuntza-itunen araubideari heltzea.

2. artikulua.– Hezkuntza-ituna ukatzea II. eranskinean zehazten diren ikastetxeei, arrazoia azalduta.

3. artikulua.– Onestea laguntzako langile gehigarriak ituntzea III. eranskinean zehazten diren ikastetxe itunduetan.

4. artikulua.– Ikastetxe itundu pribatuek hezkuntza-itunen aplikazioaren bitartez jakin ahal izango dute beren itunen berri, etapaka/ikasturteka xehatuta, eta, ituna ukatu bazaie, horretarako arrazoia, "Ebazpena" atalean sartuta.

5. artikulua.– Agindu honen bitartez ituntzen diren unitateek 2022ko ekainaren 21eko aginduaren 17. artikuluan ezartzen dena bete beharko dute.

6. artikulua.– Irailaren 8ko 293/1987 Dekretuak, EAEko hezkuntza-itunen araudia onesten duenak, 32. artikuluan ezartzen duenarekin bat etorritik, ikastetxeek ezin jaso izango dute ikasleen diru-kopururik, irakaskuntza guztien finantzabideak erabat itunduta baitaude.

7. artikulua.– Eranskineko kopuruak kalkulatzeko, itunpeko ikastetxeen gastuei aurre egiteko 11/2021 Legeak ezarritako ekonomia-modulu berriak hartu dira oinarriztat (11/2021 Legea, abenduaren 23koa, Euskal Autonomia Erkidegoko 2022ko ekitaldiko Aurrekontu Orokorrak onesten dituena). Kopuruak Gobernu Kontseiluak onetsi ditu 2022ko uztailaren 19ko bilkuran.

2023ko lehen lauhilekoak direla-eta, behar denean doikuntza egokiak egingo dira 2023ko aurrekontuen legean ezartzen diren ekonomia-moduluak aplikatuz.

Ebazpen honetako zenbatekoak gehienekoak dira, eta haietan irakaskuntzako langileen eta irakaskuntzakoak ez diren langileen gastuak biltzen dira.



Aurreko paragrafoan ezartzen dena gorabehera, ordainketa eskuordetuaren sistema aplikatzen den mailetan, besteren konturako langileei antzinasunaren kontzeptua ordainduko zaie ikastetxean duten egiazko antzinasunaren arabera.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka interesdunek aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez diezaizokete Hezkuntzako sailburuari agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusian agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik bi hilabete igaro baino lehen.

JOKIN BILDARRATZ  Firmado digitalmente por
JOKIN BILDARRATZ
SORRON - 15960103N
Fecha: 2022.09.20
10:41:36 +02'00'

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

I. ERANSKINA

Lurraide Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduliaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Agurain/Salvatierra	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
Amurrio	Amurrio	CPEIPS Amaurre HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	247.500,86
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B	397.072,30
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D	79.414,46
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	219.959,36
Amurrio	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	247.500,86
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D	1.032.387,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
Iruñea	Iruñea	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	B	75.741,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3	B	238.243,38
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	B	123.750,43
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	247.500,86
			Erdi-Mailako LH	1. Natura ingurune eta aisialdi gidari- lanak , eguneko 2. Natura ingurune eta aisialdi gidari- lanak , eguneko	1	D	121.066,83
			Oinarritzko LH	1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza	1	A	93.912,31
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
			Batzilergoa	Batzilergoa	4	D	507.382,72
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	476.486,76
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	B	329.939,04
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	109.979,68
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
			Batzilergoa	Batzilergoa	5	D	634.228,40
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
Oyón-Oion	Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	329.939,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	247.500,86
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Ribera Baja/Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1 2	D D	75.741,12 158.828,92
	Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nclíc School HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	5 12	B B	378.705,60 952.973,52
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	9 18 6 6 5	D D D D D	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 634.228,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Zeroginen Ikaskuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Ataza Ikastea	8 16 4 4 2	B B B B A	605.928,96 1.270.631,36 439.918,72 495.001,72 256.550,18
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	8 18 6 6 4	B B B B A	605.928,96 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 507.382,72
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 1 1	B A A	253.691,36 116.458,20 94.907,29
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	B B B B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	B B B B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 6 2 2	A A A A	151.482,24 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak	6 12 4 4 2	B B B B B	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 302.339,96
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 12 4 4	B B B B	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatak
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	11 24	D D D D D	833.152,32 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 761.074,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Zereginen ikaskuntza Oinarritzko LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorrak Ataza Ikastea 1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	3 6 2 2 1 1 1 1	B B B B A A A	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 151.169,98 128.275,09 91.128,96 71.107,25
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorrak Batxilergoa Batxilergoa	9 18 6 1 6 2 2 4	B B B A B A A B	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08 123.750,43 742.502,58 302.339,96 253.691,36 507.382,72
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa Goi-Mailako LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa 1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	6 12 4 4 4 1 1	B B B B B D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72 116.458,20 94.907,29
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa Batxilergoa	8 18 6 6 3 4	B B B B A B	605.928,96 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 380.537,04 507.382,72
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	8 18 6 6 6	B B B B B	605.928,96 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 761.074,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorrak Batxilergoa Batxilergoa	12 24 8 8 2 6	B B B B A D	908.893,44 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 302.339,96 507.382,72 761.074,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	9 18 6 6 5 2	B B B B A B	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 634.228,40 253.691,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	135.770,14
				2. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	104.036,29
				2. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	104.036,29
				1. Manteitze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	90.764,70
				2. Manteitze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	90.764,70
				3. Manteitze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	72.395,47
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	135.265,30
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	135.265,30
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	107.094,65
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	107.094,65
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	115.895,47
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	92.837,19
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	117.335,86
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	117.335,86
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	93.753,80
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	93.753,80
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	138.381,95
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	109.077,98
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	129.878,17
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	98.355,65
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	233.615,60
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	190.273,66
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	D	95.136,83
				2. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	79.893,42
				3. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	79.893,42
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	66.276,24
				1. Analisiko eta kalitate kontrolerako laborategia, egunekoa	1	A	125.646,82
				2. Analisiko eta kalitate kontrolerako laborategia, egunekoa	1	A	97.453,32
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	126.293,36
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	B	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	97.877,81
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	B	97.877,81
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	1	A	85.361,18
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	1	A	85.361,18
				3. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	1	A	67.625,65
				1. Automozioa, egunekoa	1	A	130.782,45
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	102.649,10
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	126.065,29
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	97.728,07
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	123.455,18
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	123.455,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	101.325,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzioa	1	A	130.392,44

Goi-Maliako LH

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				programazioa, egunekoa	1	B	130.392,44
				1. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, egunekoa			
				2. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, egunekoa	1	A	105.879,95
				2. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, egunekoa	1	B	105.879,95
				1. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, gauez	1	A	88.093,89
				2. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, gauez	1	A	88.093,89
				3. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, gauez	1	A	74.261,43
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	116.410,04
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	94.875,67
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	118.184,82
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	96.040,94
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	125.505,26
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	97.360,37
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	125.929,57
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	97.638,96
				1. Markatina eta publizitatea, egunekoa	1	A	116.394,70
				2. Markatina eta publizitatea, egunekoa	1	A	94.865,60
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	136.766,81
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	B	136.766,81
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	106.578,23
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	B	106.578,23
				1. Mekatronika industrialia, gauez	1	A	91.429,15
				2. Mekatronika industrialia, gauez	1	A	91.429,15
				3. Mekatronika industrialia, gauez	1	A	74.605,20
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	130.499,35
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	100.639,32
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	78.971,48
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	78.971,48
				3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	65.829,25
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	115.389,27
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	94.205,47
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	84.879,12
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	84.879,12
				3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	67.391,92
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	125.202,56
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	97.161,63
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	128.063,68
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	99.040,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Oinarrizko LH	<ol style="list-style-type: none"> 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa 	1	A	115.474,10
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa 2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa 	1	A	94.261,16
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika 	1	A	118.526,85
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak 	1	A	96.265,49
				<ol style="list-style-type: none"> 1. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 2. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 	1	A	93.194,15
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 	1	A	72.922,21
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa 	1	A	89.198,62
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak 	1	A	69.644,87
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak 2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak 	1	A	91.622,46
				<ol style="list-style-type: none"> 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 	1	A	91.622,46
			Espezial.-ikast.	Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibernetikotasun	1	D	99.040,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 2 2 4	D D D D D	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 507.382,72
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 12 4 4	D D D D	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	9 18 8 8 8	D D D D D	681.670,08 1.429.460,28 879.837,44 990.003,44 1.014.765,44
	Amorebieta-Etxano	CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	1 1	D D	116.410,04 94.875,67
	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 12 4 4	D D D D	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Balmaseda	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	92.837,19

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	A	151.482,24
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	D	75.741,12
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	476.486,76
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	219.959,36
	Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	247.500,86
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	B	302.964,48
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
	Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	439.918,72
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Begonia HLBHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	253.691,36
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	507.382,72
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	B	378.705,60
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	507.382,72
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	454.446,72
	Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	439.918,72
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A	761.074,08
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	761.074,08
	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	439.918,72
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	761.074,08
	Barakaldo	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B	439.918,72
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	507.382,72
Barakaldo	CPES Ikasauto BHIP	Goi-Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa 2. Automozioa, egunekoa	1	A	130.782,45	
				1	A	102.649,10	
Basauri	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	5 12 4 4 4	B B B B A	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Basauri	CPEPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	12 4 4	D D D	952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Mugimenezko urritasun larriak	6 12 4 4 1	D D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 155.607,78
	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 15 6 4	D D D D	454.446,72 1.191.216,90 659.878,08 495.001,72
	Bilbao	CPEE Aldamiz HBIP	HB2 Zereginen Ikaskuntza	Garapenaren Nahaste Orokorrak Garapenaren Nahaste Orokorrak Ataza Ikastea	13 2 1		1.965.209,74 110.694,04 128.275,09
	Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	15	D	1.136.116,80
	Bilbao	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	454.446,72
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	B	302.964,48
	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 4 4	B B B B	227.223,36 476.486,76 439.918,72 495.001,72
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	12 24 8 8	D D D D	908.893,44 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 1.014.765,44
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 6 12 12 4 4	B D B B D D	454.446,72 454.446,72 952.973,52 952.973,52 439.918,72 439.918,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa Batzilergoa	4 1 4 3	D A B D	495.001,72 126.845,68 507.382,72 380.537,04
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Mugimenezko urritasun larriak Batzilergoa	9 18 6 6 1 6	B B B B A A	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 155.607,78 761.074,08
	Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 8 2 3	B B B B	227.223,36 635.315,68 219.959,36 371.251,29
	Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa Batzilergoa	2 6 6 12 2 4 2 4 2 6	B D D D B D B D A D	151.482,24 454.446,72 476.486,76 952.973,52 219.959,36 439.918,72 247.500,86 495.001,72 253.691,36 761.074,08
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	4 12 4 4 4	B B B B A	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 10 2 4 4	D B D B B	378.705,60 794.144,60 158.828,92 439.918,72 495.001,72
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 12 4 4	B B B B	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Bilbao	CPEIPS Jesuitas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak Batzilergoa	3 10 4 4 1 4	B B B B B B	227.223,36 794.144,60 439.918,72 495.001,72 151.169,98 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	4 12 4 4 4	B B B B A	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Kiriñño Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	9 18	D D	681.670,08 1.429.460,28

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 6 4	D D D	659.878,08 742.502,58 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa Batxilergoa	3 6 9 9 4 2 4 2 3 4	B D B D B D B D A D	227.223,36 454.446,72 714.730,14 714.730,14 439.918,72 219.959,36 495.001,72 247.500,86 380.537,04 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	5 12 4 4 2	B B B B A	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72 253.691,36
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak Batxilergoa	6 12 4 4 1 4	B B B B A A	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 151.169,98 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 8 4 4	D B D B	454.446,72 635.315,68 317.657,84 439.918,72
	Bilbao	CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	7 18 6 6 4	B B B B A	530.187,84 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 507.382,72
	Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 5 1 2 2	D D D B B	227.223,36 397.072,30 79.414,46 219.959,36 247.500,86
	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Psikikoak Batxilergoa	6 12 6 6 1 6	B B B B A A	454.446,72 952.973,52 659.878,08 742.502,58 113.614,78 761.074,08
	Bilbao	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	B B B B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Bilbao	CPEIPS Trueba De Antxanda HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	6 12	B B	454.446,72 952.973,52

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi-Mailako LH	1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa 2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	128.466,11
				1. Garraio eta logistika, egunekoa 1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	1 1 1	D A A	99.304,36 116.100,95 116.458,20 94.907,29
	Bilbao	CPES Arce BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa 2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1 1	A A	124.120,18 94.691,47
			Goi-Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1 1	A A	124.370,93 94.851,05
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa 2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1 1 1 1	A B A B	126.065,29 126.065,29 97.728,07 97.728,07
	Bilbao	CPES Armengol BHIP	Goi-Mailako LH	1. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkulari, egunekoa 2. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkulari, egunekoa	1 1	A A	121.837,44 94.952,21
	Bilbao	CPES Bagebiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1 1	A A	119.189,03 44.225,68
	Bilbao	CPES Ceinmark BHIP	Goi-Mailako LH	1. Bidaia agentziak eta ospakizuneren kudeaketa, egunekoa 2. Bidaia agentziak eta ospakizuneren kudeaketa, egunekoa	1 1	A A	122.888,61 95.642,37
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1 1	A A	115.424,90 94.228,86
				1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa 2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1 1	A A	122.695,46 95.515,55
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1 1	A A	115.474,10 94.261,16
	Bilbao	CPES Colegio Zababuru Ikastetxea BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa Batxilergoa	3 3	A B	380.537,04 380.537,04
	Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	2 2	A A	238.378,06 88.451,36
				1. Osasun-harrialdiak, egunekoa 2. Osasun-harrialdiak, egunekoa	1 1	A A	128.511,99 97.486,26
			Goi-Mailako LH	1. Dietetika, egunekoa 2. Dietetika, egunekoa	1 1	A A	116.872,84 98.646,34
				1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	1 1	B B	116.410,04 94.875,67
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1 1	A B	125.505,26 125.505,26
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1 1	A A	97.360,37 97.360,37
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	97.360,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Bilbao	CPES Escuela Superior De Hosteleria Bilbao BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	129.878,17
					1	B	129.878,17
	Bilbao	CPES Fernando BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Jateke arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa 2. Jateke arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	1	A	123.789,59
					1	A	96.233,92
	Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa 2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	125.202,56
					1	A	97.161,63
	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	2	A	248.741,86
					2	A	189.702,10
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa 2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	124.120,18
					1	A	94.691,47
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	124.370,93
					1	A	94.851,05
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	Batxilergoa	2	A	253.691,36
					2	A	256.550,18
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	Ataza Ikastea	1	A	119.189,03
					1	A	44.225,68
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1	A	115.895,47
					1	A	92.837,19
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	116.458,20
					1	B	116.458,20
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	94.907,29
					1	B	94.907,29
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	91.128,96
					1	A	71.107,25
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	88.857,77
					1	B	88.857,77
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	69.386,65
					1	B	69.386,65
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	117.335,86
					1	A	93.753,80
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
					1	A	95.136,83
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Egokitze fisikoa, egunekoa 2. Egokitze fisikoa, egunekoa	1	B	118.257,97
					1	B	96.088,96
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	B	122.531,53
					1	B	98.894,83
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa 2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A	116.052,65
					1	A	94.641,02
	Bilbao	CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	116.091,41
					1	A	94.666,47
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa,	1	A	115.389,27

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa			
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	94.205,47
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	118.526,85
					1	A	96.265,49
	Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	219.959,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	329.939,04
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	247.500,86
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
				Garapenaren Nahaste Orokorrak	2		302.339,96
				Ataza Ikastea	6	A	769.650,54
				Batxilergoa	4	A	507.382,72
	Bilbao	CPES San Luis BHIP	Batxilergoa Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	116.145,14
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	92.996,06
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	116.372,64
				2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B	93.140,85
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	117.335,86
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	93.753,80
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	95.136,83
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	95.136,83
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	116.410,04
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	94.875,67
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	116.394,70
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	94.865,60
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	115.389,27
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	94.205,47
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	115.474,10
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	94.261,16
				1. Administrazio-zerbitzuak	1	A	89.383,76
				2. Administrazio-zerbitzuak	1	A	69.785,13
	Bilbao	CPES Soperña-Bilbao BHIP	Batxilergoa Erdi-Mailako LH	Batxilergoa	2	A	253.691,36
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	116.145,14
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	92.996,06
				1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	124.370,93
				2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	94.851,05
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	95.136,83
				1. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	122.888,61
				2. Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	A	95.642,37
				1. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	122.695,46
				2. Turismo gidaritza informazioa eta laguntza, egunekoa	1	A	95.515,55
	Bilbao	CPES Sta. Maria De Artagan BHIP	Batxilergoa Erdi-Mailako LH	Batxilergoa	4	B	507.382,72
				1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	116.145,14
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	92.996,06
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	93.194,15
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	72.922,21
				1. Harategi urdaitegia	1	A	90.264,89
				2. Harategi urdaitegia	1	A	70.703,09
				1. Hozte sistema	1	A	92.844,11
				2. Hozte sistema	1	A	72.907,47
				1. (3 urteko ibil.) Iturgintza eta beroa	1	A	92.844,11
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	92.844,11
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	72.907,47
				1. Mekanizazioa	1	A	93.912,31
				2. Mekanizazioa	1	A	73.716,72
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	88.857,77
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	69.386,65
				1. Neurriko arotzeria	2	A	188.280,14
				2. Neurriko arotzeria	2	A	147.277,64
				1. (3 urteko ibil.) Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	92.124,51
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	92.124,51
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	72.111,90
				1. (3 urteko ibil.) Soldadura-galdaragintza	1	A	93.912,31
				2. (3 urteko ibil.) Soldadura-galdaragintza	1	A	93.912,31
				1. Soldadura-galdaragintza	2	A	187.824,62
				2. Soldadura-galdaragintza	2	A	147.433,44
				1. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatexe-arloa	1	A	93.972,48
				2. (3 urteko ibil.) Sukaldaritza eta jatexe-arloa	1	A	93.972,48
				1. Sukaldaritza eta jatexe-arloa	4	A	375.889,92
				2. Sukaldaritza eta jatexe-arloa	4	A	294.047,48
Bilbao		CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco LHIP	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	126.237,53
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	96.038,88
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	135.265,30
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	107.094,65
			Goi-Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	97.877,81
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	123.455,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	B	130.392,44
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	B	105.879,95
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	125.929,57
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	97.638,96
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	136.766,81
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	106.578,23
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	125.570,28
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B	97.403,06
			Oinarriko LH	1. Mekanizazioa	1	A	93.912,31
				2. Mekanizazioa	1	A	73.716,72
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	88.857,77
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	69.386,65
Bilbao		CPIFP Zabalburu LHPI	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	95.136,83
				1. Analisiko eta kalitate kontroleko laborategia,	1	A	125.646,82

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbategia
				egunekoa			
				2. Analisiko eta kalitate kontrolerako laborategia, egunekoa	1	A	97.453,32
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	116.100,95
				2. Garraio eta logistika, egunekoa	1	A	94.672,73
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	125.505,26
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	97.360,37
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	115.389,27
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	94.205,47
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	128.063,68
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	99.040,14
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	115.474,10
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	94.261,16
				Garapenaren Nahaste Orokorrak	15		2.267.549,70
	Derio	CPEE Asbibe HBIP	HB2				
	Derio	CPES Politeknika Ikastegia Txorri S. Coop. BHIP	Batxilergoa		4	D	507.382,72
	Derio	CPIFP Txorri S. Coop. Ltda. LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	135.265,30
			Goi-Mailako LH	2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	107.094,65
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	D	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	B	97.877,81
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	B	130.392,44
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	B	105.879,95
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	B	118.184,82
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	96.040,94
				1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	116.091,41
				2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A	94.666,47
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	128.063,68
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	99.040,14
	Durango	CPEIPS Kurutzia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	9 18 6 6	D D D D	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58
	Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 3 6 6 4	B D B D B	151.482,24 227.223,36 476.486,76 476.486,76 439.918,72 495.001,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	4 5 7	D B D	302.964,48 397.072,30 555.901,22
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 2 2	D B D	219.959,36 247.500,86 247.500,86
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	8 18	D D	605.928,96 1.429.460,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B	109.979,68
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 2 4	D B D	549.898,40 247.500,86 495.001,72
			Batzilergoa	Batzilergoa	6	D	761.074,08
	Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Batzilergoa Goi-Mailako LH	Batzilergoa	8 1 1	D D D	1.014.765,44 116.458,20 94.907,29
	Durango	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	2 5	A D	253.691,36 634.228,40
	Durango	CPIFP Maristak Durango LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1 1 1 1	B B B B	116.145,14 92.996,06 126.237,53 96.038,88
			Goi-Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1 1 1 1 1 1	B B B A B B	135.265,30 107.094,65 116.807,80 95.136,83 126.293,36 97.877,81
			Oinarritzko LH	2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1 1 1	D D D	123.455,18 101.325,18 115.389,27
			Espezial-i-ikast. zibersegurtasun	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika 1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa Esp. Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	1 1 1 1 1 1	B B A A A A D	94.205,47 93.194,15 72.922,21 93.912,31 73.716,72 99.040,14
	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	3 6	D D	227.223,36 476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	247.500,86
	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5 2	D D	397.072,30 219.959,36

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	DBH II Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	2 5 2	D D B	247.500,86 378.705,60 158.828,92
			DBH I DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	10 4	D B	794.144,60 439.918,72
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	3 5	D B	227.223,36 397.072,30
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1	D	79.414,46
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 2 2 2	A A A A A	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 253.691,36
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 13 5 4 4	D D D D D	454.446,72 1.032.387,98 549.898,40 495.001,72 507.382,72
	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	D D D D	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 4	B B B B A	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	B B B B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 10 2 4 4 4	B A B A A A	227.223,36 794.144,60 158.828,92 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	9 18 6	D D D	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	742.502,58
Getxo		CPEIPS Santissima Trinidad HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 3	B B B B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 371.251,29
Getxo		CPES Ibaiondo BHIP	Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1 1 1 1	A A A A	116.145,14 92.996,06 115.474,10 94.261,16
Getxo		CPFPB Adsis Getxo OLHIP	Oinarritzko LH	1. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak 2. Nekazaritza eta lorezaintza eta lore-konposizioak	1 1	A A	90.292,49 70.974,43
Gueñes		CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	4 12 4 4 4	D D D D D	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
Leioa		CPEIPS B.V. Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	2 7 12 6 4 2 4 2 6	A B A B A B A B A	151.482,24 530.187,84 952.973,52 476.486,76 439.918,72 219.959,36 495.001,72 247.500,86 761.074,08
Leioa		CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
Leioa		CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak Batxilergoa	16 36 12 12 1 10	D D D D D A	1.211.857,92 2.858.920,56 1.319.756,16 1.485.005,16 151.169,98 1.268.456,80
Leioa		CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	8 18 3 3 6 6	B B A B A A	605.928,96 1.429.460,28 329.939,04 329.939,04 742.502,58 761.074,08
Leioa		CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 12 4 4	B B B B	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72
Leioa		CPFPB Adsis Leioa OLHIP	Oinarritzko LH	1. Eraikuntza 2. Eraikuntza 1. Ite apainketa	1 1 1	A A A	93.435,98 73.355,86 90.032,15

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Ile apainketa 1. Neurriko arotzeria 2. Neurriko arotzeria	1 1 1	A A A	70.276,33 94.140,07 73.638,82
				1. Sukaldaritza eta jateke-erlora 2. Sukaldaritza eta jateke-erlora	1 1	A A	93.972,48 73.511,87
	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 8 3 4	D D D D	302.964,48 635.315,68 329.939,04 495.001,72
	Loiu	CPEE Zabaloetxe Goikoa HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	12		1.867.293,36
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 20 8 8 6	B A A A A	454.446,72 1.588.289,20 879.837,44 990.003,44 761.074,08
	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	15 30 10 10 8	D D D D D	1.136.116,80 2.382.433,80 1.099.796,80 1.237.504,30 1.014.765,44
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 12 4 4 4	B B B B A	227.223,36 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorrak Batxilergoa	11 36 10 2 8 1 9	B B B A B A A	833.152,32 2.858.920,56 1.099.796,80 247.500,86 990.003,44 151.169,98 1.141.611,12
	Loiu	CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	11 4 4 4	A A A A	873.559,06 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Loiu	CPES Esperanza Alhama BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1 1	A A	126.237,53 96.038,88
			Goi-Mailako LH	1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa 2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1 1	A A	125.570,28 97.403,06
			Oinarrizko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	1 1	A A	93.194,15 72.922,21
	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 7 3 3	D D D D	227.223,36 555.901,22 329.939,04 371.251,29

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Markina-Xemein	CPES Lea-Aritibal Batxilergoa BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	5	D	634.228,40
	Markina-Xemein	CPFPB Peñascal Markina OLBIP	Oinarritzko LH	1. Iturgintza eta beroa 2. Iturgintza eta beroa 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	1 1 1 1	A A A A	92.844,11 72.907,47 93.972,48 73.511,87
	Markina-Xemein	CPIFP Lea-Aritibal LHIP I	Erdi-Mailako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa 2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa 1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1 1 1 1 1 1 1 1	D D D D D D D D	136.997,35 104.817,25 135.770,14 104.036,29 116.807,80 95.136,83 126.293,36 97.877,81
			Goi-Mailako LH	1. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitate, egunekoa 2. Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea, egunekoa 2. Energi-eragin koratasuna eta eguzki-energia, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 1. Mekatronika industrialia, egunekoa 2. Mekatronika industrialia, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1 1 1 1 1 1 1 1	B B D D D D D D	125.667,39 97.466,81 103.251,92 130.392,44 105.879,95 136.766,81 106.578,23 115.474,10
	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batzilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa	7 17 6 6 4	D D D D D	530.187,84 1.350.045,82 659.878,08 742.502,58 507.382,72
	Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	6 12	B B	454.446,72 952.973,52
	Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrosto BHIP	DBH I DBH II Batzilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batzilergoa Batzilergoa Batzilergoa	2 4 2 2 4 2 4 4	A B D A B D A D	219.959,36 439.918,72 219.959,36 247.500,86 495.001,72 247.500,86 761.074,08 507.382,72 507.382,72
	Muskiz	CPIFP Somorrosto LHIP I	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Ibigalu automobilen elektromekanika, egunekoa 2. Ibigalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1 1 2 2	A A A A	116.145,14 92.996,06 284.871,76 216.556,26

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				egunekoa			
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	126.237,53
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	96.038,88
				1. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	135.770,14
				2. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	104.036,29
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	135.265,30
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	107.094,65
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	115.895,47
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	92.837,19
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	117.335,86
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	93.753,80
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	138.381,95
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	109.077,98
				1. Telekomunikazio instalazioak, egunekoa	1	A	125.804,36
				2. Telekomunikazio instalazioak, egunekoa	1	A	95.763,23
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	95.136,83
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	97.877,81
				1. Automozioa, egunekoa	2	A	261.564,90
				2. Automozioa, egunekoa	2	A	205.298,20
				1. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	130.314,46
				2. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	105.828,76
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	123.455,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	A	260.784,88
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	A	211.759,90
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	B	96.040,94
				1. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	D	118.117,39
				1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	138.417,43
				2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	80.316,63
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	116.394,70
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	94.865,60
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	136.766,81
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	106.578,23
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	129.220,63
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	105.110,58
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	115.424,90
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	94.228,86
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	115.389,27
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	94.205,47
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	125.570,28
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	97.403,06

Goi-Mailako LH

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa 2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	128.063,68
			Oinarritzko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	93.194,15
				1. Ile apainketa	1	A	72.922,21
				2. Ile apainketa	1	A	90.032,15
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	70.276,33
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	92.844,11
				1. Soldadura-galdaragintza	1	A	72.907,47
				2. Soldadura-galdaragintza	1	A	93.912,31
			Espezial-i-ikast.	1. Esp. Industria-mantentzearen digitalizazioa	1	A	73.716,72
				Haur Hezkuntza	1	B	97.877,81
Ondarroa		CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	D D D D	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
Ondarroa		CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa 1. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzea eta k, egunekoa 2. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzea eta k, egunekoa	1	D	133.290,71
			Goi-Mailako LH	1. Itsas garratzaioa eta alturako arrantza, egunekoa 2. Itsas garratzaioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	131.074,84
				1. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa 2. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	104.504,08
				1. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa 2. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	130.098,28
Ortuella		CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
Ortuella		CPFPB Meatzaidea OLHIP	Oinarritzko LH	1. Ibigailuen elektromekanika 2. Ibigailuen elektromekanika	1	A	95.626,35
				1. Ile apainketa	1	A	75.466,00
				2. Ile apainketa	1	A	90.032,15
				1. Soldadura-galdaragintza	1	B	70.276,33
				2. Soldadura-galdaragintza	1	B	93.912,31
				1. Sukaldaritza eta jateke-arloa	1	B	73.716,72
				2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	1	A	93.972,48
				Haur Hezkuntza	1	A	73.511,87
Portugalete		CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	9 24 8 8	D D D D	681.670,08 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 1.014.765,44
Portugalete		CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 5 7 2	D B D B	302.964,48 397.072,30 555.901,22 219.959,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	219.959,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Portugalete	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	380.537,04
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	B	873.559,06
			DBH I	Lehen Hezkuntza	13	D	1.032.387,98
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	B	549.898,40
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	329.939,04
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	742.502,58
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	247.500,86
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	507.382,72
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	253.691,36
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	380.537,04
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	95.136,83
	Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikasiola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
	Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	253.691,36
	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B	635.315,68
			DBH I	Lehen Hezkuntza	4	D	317.657,84
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	247.500,86
			Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	247.500,86
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	A	507.382,72
	Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	495.001,72
			HB2	Garapenaren Nahaste Orokorak	1	B	151.169,98
	Santurtzi	CPES Eide BHIP	Goi-Mailako LH	1. Turismo-ostatuaren kudeaketa, egunekoa	1	A	122.810,42
				2. Turismo-ostatuaren kudeaketa, egunekoa	1	A	95.591,03
	Santurtzi	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	116.145,14
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	92.996,06
				1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1	A	119.189,03
				2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1	A	44.225,68

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa 2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1 1	B B	121.141,92 92.796,22
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1 1	A A	115.895,47 92.837,19
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1 1	A A	116.807,80 95.136,83
				1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa 2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1 1	A A	125.613,60 97.431,50
				1. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	1 1	D B	125.093,45 116.410,04
				1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	1 1	B B	94.875,67 116.458,20
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa 2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1 1	B B	94.907,29 125.505,26
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1 1	A A	116.394,70 94.865,60
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa 2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1 1	A A	121.340,25 94.625,76
				1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1 1	A A	91.128,96 71.107,25
Sestao		CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 1 1 2	D D B D B	227.223,36 476.486,76 109.979,68 109.979,68 247.500,86
Sestao		CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 4 8 4 4	D B B B B	454.446,72 317.657,84 635.315,68 439.918,72 495.001,72
Sestao		CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1 1	A A	119.189,03 44.225,68
Sopela		CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 4	D D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
Sopuerta		CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa Zereginen Ikaskuntza	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak Batxilergoa Ataza Ikastea	7 2 2 2 2 4	D D D B B A	555.901,22 219.959,36 247.500,86 302.339,96 253.691,36 513.100,36
Sopuerta		CPIFP San Viator LHPI	Erdi-Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	A	135.616,74

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Hozieko eta giroizeko instalazioak, egunekoa 1. Energi-eragin koratasuna eta eguzki-energia, egunekoa 2. Energi-eragin koratasuna eta eguzki-energia, egunekoa 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	1 1 1 1 1	A A A A A	137.288,23 126.389,74 103.251,92 93.194,15 72.922,21
	Zaila	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1	A	119.189,03
	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	12 24 8 8 8	B B B B A	908.893,44 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 1.014.765,44
	Zeanuri	CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa 1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak 1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa	1 1	B B D D B B B B B B D D D D D D D D D D D D	126.237,53 96.038,88 135.265,30 107.094,65 115.895,47 92.837,19 126.293,36 123.455,18 101.325,18 130.392,44 105.879,95 116.410,04 94.875,67 91.622,46 71.731,54 93.912,31 73.716,72
				1. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa 2. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1 1	B B	121.957,84 96.695,06
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	8 18 6 6 4	D D D D D	605.928,96 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58 507.382,72
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 14 6 6 4	D D D D D	454.446,72 1.111.802,44 659.878,08 742.502,58 253.691,36 507.382,72
	Andoain	CPES Esc. Cine Y Video-Zine Eta Bideo Eskola BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa 2. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1 1	B B	121.957,84 96.695,06

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Goi-Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa 2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1	A	120.224,60
				1. Ikus entzunezko proiektuen eta ikusizunaren erreali, egunekoa 2. Ikus entzunezko proiektuen eta ikusizunaren erreali, egunekoa	1	A	97.380,17
				1. Ikus-entzunezko eta ikusizunaren produktzioa, egunekoa 2. Ikus-entzunezko eta ikusizunaren produktzioa, egunekoa	1	A	117.479,97
				1. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa 2. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa	1	A	95.578,16
				1. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa 2. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	D	95.578,16
				1. Ikus-entzunezko eta ikusizunaren produktzioa, egunekoa 2. Ikus-entzunezko eta ikusizunaren produktzioa, egunekoa	1	B	119.736,63
				1. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa 2. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa	1	B	97.059,80
				1. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa 2. Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua, egunekoa	1	A	118.619,99
				1. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa 2. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A	96.326,65
				1. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa 2. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A	124.750,80
				1. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa 2. Inudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A	100.351,93
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	135.770,14
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa 2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	B	104.036,29
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	138.381,95
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	109.077,98
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	116.807,80
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	95.136,83
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	123.455,18
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	101.325,18
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	130.392,44
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	105.879,95
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	125.929,57
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	97.638,96
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	93.194,15
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	72.922,21
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	3	D	227.223,36
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	7	D	555.901,22
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	4	D	439.918,72
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	4	D	495.001,72
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	5	D	378.705,60
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	5	D	378.705,60
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	3	D	227.223,36
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	12	D	952.973,52
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	9	D	989.817,12
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	9	D	1.113.753,87
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	6	D	761.074,08
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	128.275,09
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	8	D	605.928,96
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	20	D	1.588.289,20
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	119.189,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Erizaintzako zainiza osagaiak, egunekoa	1	A	44.225,68
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	117.335,86
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D	93.753,80
				1. Osasun-harrialdiak, egunekoa	1	B	128.511,99
				2. Osasun-harrialdiak, egunekoa	1	B	97.486,26
				1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	122.531,53
				2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	98.894,83
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	92.844,11
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	72.907,47
				1. Sukaldaritza eta jate-txe-erlora	1	A	93.972,48
				2. Sukaldaritza eta jate-txe-erlora	1	A	73.511,87
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	2	D	252.586,72
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	2	D	195.755,62
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	123.455,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	A	130.392,44
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	A	105.879,95
				1. Mekatronika industriala, egunekoa	2	D	273.533,62
				2. Mekatronika industriala, egunekoa	2	D	213.156,46
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	115.389,27
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D	94.205,47
				Haur Hezkuntza	4	D	302.964,48
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
				Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	371.251,29
				Batzilergoa	2	D	253.691,36
				Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
				Batzilergoa	4	D	507.382,72
				Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
				Lehen Hezkuntza	8	D	635.315,68
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	329.939,04
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	D	123.750,43
				Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	549.898,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
				Haur Hezkuntza	4	D	302.964,48
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
				Batzilergoa	2	D	253.691,36
				Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
				Batzilergoa	4	D	507.382,72
				Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
				Lehen Hezkuntza	8	D	635.315,68
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	329.939,04
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	D	123.750,43
				Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
				Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	549.898,40
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbategia
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	5 14 4 4 2	D D D D D	378.705,60 1.111.802,44 439.918,72 495.001,72 253.691,36
	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Erdi-Mailako LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II 1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	4 11 4 4 1 1 1 1	D D D D D D D D	302.964,48 873.559,06 439.918,72 495.001,72 115.895,47 92.837,19 116.410,04 94.875,67
	Donostia / San Sebastián	CPEE Aransgi HBIP	HB2	Zentzumenezkoak Zentzumenezkoak	7 5		664.282,22 340.780,55
	Donostia / San Sebastián	CPEE Aspace HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	25		3.890.194,50
	Donostia / San Sebastián	CPEE Azcarate Enea HBIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	21		3.174.569,58
	Donostia / San Sebastián	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	B	302.964,48
	Donostia / San Sebastián	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	3 6	B B	227.223,36 476.486,76
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa Zereginen Ikaskuntza	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa Batxilergoa Ataza Ikastea	5 9 12 18 6 4 6 3 10 2 1	B D B D B D B D A D A	378.705,60 681.670,08 952.973,52 1.429.460,28 659.878,08 439.918,72 742.502,58 371.251,29 1.268.456,80 253.691,36 128.275,09
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 4	D D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 4	A A A A A	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 4	D D B B B	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 2 2 2	B A A A A	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 253.691,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 12 4 4	D D D D	227.223,36 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ingles HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 7 2 2	A A A A	227.223,36 555.901,22 219.959,36 247.500,86
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	2 6 1 1 2 2	D D B D B B	151.482,24 476.486,76 109.979,68 109.979,68 247.500,86 253.691,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 4 4 4	D B B B A	227.223,36 476.486,76 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 6	D D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 761.074,08
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	2 7 2 2 2 2 2	D B B D D B D	151.482,24 555.901,22 219.959,36 219.959,36 247.500,86 247.500,86 253.691,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 12 4 4	D B B B	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 2	D D D D	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 4 4	D D D D	227.223,36 476.486,76 439.918,72 495.001,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D	151.482,24

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Malla	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5 2 2	B B B	397.072,30 219.959,36 247.500,86
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	5 12 4 4 4	D D D D D	378.705,60 952.973,52 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Oinarrizko LH	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II 1. Ibigailuen elektromekanika 2. Ibigailuen elektromekanika	3 6 2 2 1 1	D D D D A A	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 95.626,35 75.466,00
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa Batxilergoa	11 12 12 4 4 4 4 4	D B D B D B D D	833.152,32 952.973,52 952.973,52 439.918,72 439.918,72 495.001,72 495.001,72 507.382,72 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 2 2 6 12 4 5 4	D D D D A A A A A	227.223,36 476.486,76 219.959,36 247.500,86 454.446,72 952.973,52 439.918,72 618.752,15 507.382,72
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia School HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 4 2 2	D D B B	151.482,24 317.657,84 219.959,36 247.500,86
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa Batxilergoa	3 6 3 3 2 2	D D B B A B	227.223,36 476.486,76 329.939,04 371.251,29 253.691,36 253.691,36
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Stc. Tomás Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Garapenaren Nahaste Orokorak Batxilergoa	11 24 8 8 1 8	D D D D D D	833.152,32 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 151.169,98 1.014.765,44
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurrriola Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	9 18 6	D D D	681.670,08 1.429.460,28 659.878,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 6	D D	742.502,58 761.074,08
	Donostia / San Sebastián CPES C. Estud. De Pelu. Y Est. Beta BHIP		Erdi-Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa 2. Estetika eta edergintza, egunekoa 1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1 1 1 1	A A A A	124.120,18 94.691,47 124.370,93 94.851,05
	Donostia / San Sebastián CPES C.D.E.A. BHIP		Erdi-Mailako LH	1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa 2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1 1	A A	129.289,98 97.981,35
			Goi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1 1	A A	129.878,17 98.355,65
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa 2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1 1	A B	125.202,56 125.202,56
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa 2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1 1	A B	97.161,63 97.161,63
				1. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa 2. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa	1 1	A A	122.810,42 95.591,03
			Oinarritzko LH	1. Sukaldaritza eta jatebe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatebe-arloa	1 1	A A	93.972,48 73.511,87
			Espezial.-ikast.	Esp Artisau-okintza eta -opilgintza	1	D	98.355,65
	Donostia / San Sebastián CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP		Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1 1	A A	116.145,14 92.996,06
				1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa	1 1	B B	119.189,03 44.225,68
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa 2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1 1	A B	116.372,64 116.372,64
				1. Merkataritza jarduerak, egunekoa 2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1 1	A B	93.140,85 93.140,85
			Oinarritzko LH	1. Administrazio-zerbitzuak 2. Administrazio-zerbitzuak	1 1	A A	89.383,76 69.785,13
				1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak	1 1	A B	88.857,77 88.857,77
				1. Merkataritza-zerbitzuak 2. Merkataritza-zerbitzuak	1 1	A A	69.386,65 69.386,65
	Donostia / San Sebastián CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP		Goi-Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa 2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1 1	D D	122.531,53 98.894,83
	Donostia / San Sebastián CPES Nazaret Batxilergoa BHIP		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	253.691,36
				Batxilergoa	2	B	253.691,36
				Batxilergoa	4	D	507.382,72
	Donostia / San Sebastián CPES Ortzadar BHIP		Zeregin Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	Ataza Ikastea	3	B	384.825,27
				1. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa 2. Ibilgailu automobilien elektromekanika, egunekoa	1 1	B B	142.435,88 108.278,13
				1. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa	1 1	B B	135.770,14 104.036,29
			Oinarritzko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika	1 1	B B	93.194,15 72.922,21
				1. Ibilgailuen elektromekanika 2. Ibilgailuen elektromekanika	1 1	B B	95.626,35 75.466,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				<ul style="list-style-type: none"> 1. (3 urteko ibil.) Soldadura-galdaragintza 2. (3 urteko ibil.) Soldadura-galdaragintza 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 	1 1 1 1	B B B B	93.912,31 93.912,31 93.912,31 73.716,72
	Donostia / San SebastiánCPES Seim BHIP		Goi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 	1 1 1 1	A A A A	115.424,90 94.228,86 115.389,27 94.205,47
	Donostia / San SebastiánCPFPB Adsis Donostia OLHIP		Oinarritzko LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika 1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jatebe-arloa 2. Sukaldaritza eta jatebe-arloa 	1 1 1 1 1 1	A A A A A A	93.194,15 72.922,21 93.912,31 73.716,72 93.972,48 73.511,87
	Donostia / San SebastiánCPFPB Gureak OLHIP		Oinarritzko LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. (3 urteko ibil.) Administrazio-zerbitzuak 2. (3 urteko ibil.) Administrazio-zerbitzuak 1. (3 urteko ibil.) Merkataritza-zerbitzuak 2. (3 urteko ibil.) Merkataritza-zerbitzuak 	1 1 1 1	A A A A	89.383,76 89.383,76 88.857,77 88.857,77
	Donostia / San SebastiánCPFPB Martutene Lanbide Eskola OLHIP		Oinarritzko LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Elektrizitatea eta elektronika 2. Elektrizitatea eta elektronika 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak 	1 1 1 1	A A A A	93.194,15 72.922,21 89.198,62 69.644,87
	Donostia / San SebastiánCPFPB Sustaker OLHIP		Oinarritzko LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Ile apainketa 2. Ile apainketa 	1 1	A A	90.032,15 70.276,33
	Donostia / San SebastiánCPIFP Cebanc LHPI		Erdi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa 1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa 2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Dietetika, egunekoa 2. Dietetika, egunekoa 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa 1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa 2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa 1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa 	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A B B B B A A A A A B	116.145,14 92.996,06 117.335,86 93.753,80 116.807,80 95.136,83 116.872,84 98.646,34 116.394,70 94.865,60 116.052,65 94.641,02 115.424,90
	Donostia / San SebastiánCPIFP Ceinpro LHPI		Oinarritzko LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Administrazio-zerbitzuak 2. Administrazio-zerbitzuak 1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak 	1 1 1 1	A A A A	89.383,76 69.785,13 89.198,62 69.644,87
	Donostia / San SebastiánCPIFP Ceinpro LHPI		Erdi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa 1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa 2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa 	1 1 1	A B A	119.126,37 119.126,37 94.893,22

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbategia
			Goi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa 1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa 1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa 2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa 2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa 1. Argitalpen inprimatu eta multimedia-argitalpenen, egunekoa 1. Argitalpen inprimatu eta multimedia-argitalpenen, egunekoa 2. Argitalpen inprimatu eta multimedia-argitalpenen, egunekoa 2. Argitalpen inprimatu eta multimedia-argitalpenen, egunekoa 	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	B A B A B A B A B	94.893,22 120.224,60 120.224,60 97.380,17 97.380,17 118.156,66 118.156,66 96.022,44 96.022,44
			Goi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa 1. Neurriak eta ikusizunetarako jantziak, egunekoa 2. Neurriak eta ikusizunetarako jantziak, egunekoa 1. Patroigintza eta moda, egunekoa 2. Patroigintza eta moda, egunekoa 1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa 	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A B B A A B B	116.807,80 95.136,83 116.394,70 94.865,60 121.801,52 98.415,53 121.138,16 97.979,99 115.389,27 94.205,47 115.474,10 94.261,16
			Goi-Mailako LH	<ul style="list-style-type: none"> 1. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainza osagarriak, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa 1. Marketina eta publizitatea, egunekoa 2. Marketina eta publizitatea, egunekoa 1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa 2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa 	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	D D A D A D A D A A D A A	119.189,03 44.225,68 116.807,80 116.807,80 95.136,83 95.136,83 116.410,04 116.410,04 94.875,67 94.875,67 116.394,70 94.865,60 115.474,10 118.526,85 96.265,49
			Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	6 12	D D	454.446,72 952.973,52
			Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 6 4 2 2 4	D D D B D A	227.223,36 476.486,76 439.918,72 247.500,86 247.500,86 507.382,72
			CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza			
			CPEIPS Sta. María De La Providencia HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	DBH I DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	4 4 4	D D D	439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Eigoibar	CPEIPS Eigoibar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8 18 6 6	D D D D	605.928,96 1.429.460,28 659.878,08 742.502,58
	Errenteria	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Errenteria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2 6 2 2	B B B B	151.482,24 476.486,76 219.959,36 247.500,86
	Errenteria	CPEIPS Orereta HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 6 12 12 4 4 4	B D B D B D D	454.446,72 454.446,72 952.973,52 952.973,52 439.918,72 439.918,72 495.001,72 495.001,72
	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 12 4 4	D D D D	454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Errenteria	CPES Oizartz Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	8	D	1.014.765,44
	Errenteria	CPFPB Deikagest Errenteria OLHIP	Oinartzko LH	1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa 1. Neurriko atotzeria 2. Neurriko atotzeria	1 1 1 1	A A A A	93.912,31 73.716,72 94.140,07 73.638,82
	Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
	Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	17 5 6 4	D D D D	1.350.045,82 549.898,40 742.502,58 507.382,72
	Hemani	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3 6 2 1	D D D B	227.223,36 476.486,76 219.959,36 123.750,43
	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zainitza osagarriak, egunekoa 2. Erizaintzako zainitza osagarriak, egunekoa	1 1 1	A A A	123.750,43 119.189,03 44.225,68
	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	5 2	D B	378.705,60 158.828,92
	Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	10 4 4 4	D D D B	794.144,60 439.918,72 495.001,72 507.382,72
	Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	2 6	D D	151.482,24 476.486,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	247.500,86
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
	Iruin	CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	227.223,36
	Iruin	CPEIPS El Pilar-Cia. De Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
	Iruin	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	659.878,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	742.502,58
			Batzilergoa	Batzilergoa	2	A	253.691,36
			Batzilergoa	Batzilergoa	2	B	253.691,36
				Batzilergoa	4	D	507.382,72
	Iruin	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
	Iruin	CPEIPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	476.486,76
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	219.959,36
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	247.500,86
			Batzilergoa	Batzilergoa	2	A	253.691,36
	Iruin	CPEI Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. jantzigintza eta moda, egunekoa 1. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1 1 1	D A A	124.006,05 124.370,93 94.851,05
			Oinarritzko LH	1. lle apainketa 2. lle apainketa	1 1	A A	90.032,15 70.276,33
				1. Informatika eta komunikazioak 2. Informatika eta komunikazioak	1 1	A A	89.198,62 69.644,87
				1. Sukaldaritza eta jate-txe-arloa 2. Sukaldaritza eta jate-txe-arloa	1 1	A A	93.972,48 73.511,87
	Iruin	CPIFP Irungo La Salle LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa 2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1 1	B B	135.770,14 104.036,29
				1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa	1 1	A A	135.265,30 107.094,65
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1 1	A A	116.807,80 95.136,83
				1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1 1	A A	126.293,36 97.877,81
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1 1	A A	130.392,44 105.879,95
	Iruira	CPEIP Iruira Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Lazkao	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D	681.670,08
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	19	D	1.508.874,74
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	879.837,44
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	990.003,44
			Batzilergoa	Batzilergoa	5	D	634.228,40
Legazpi	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D	378.705,60
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	952.973,52
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	439.918,72
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	495.001,72
			Batzilergoa	Batzilergoa	3	D	380.537,04
Lezo	Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	227.223,36
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
Mutriku	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D	151.482,24
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	476.486,76
Oiartzun	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	8	D	605.928,96
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.429.460,28
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	659.878,08
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	742.502,58
			Batzilergoa	Batzilergoa	4	D	507.382,72
Ordizia	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	454.446,72
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	15	D	1.191.216,90
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	549.898,40
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	742.502,58
			Batzilergoa	Batzilergoa	4	D	507.382,72
Ordizia	Ordizia	CPES Goierni Eskolako Batxilergoa BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	5	D	634.228,40
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	D	128.275,09
Ordizia	Ordizia	CPIFP Goierni LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	135.770,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D	104.036,29
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	135.265,30
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D	107.094,65
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	115.895,47
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	92.837,19
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D	138.381,95
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D	109.077,98
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	116.807,80
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	95.136,83
				1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	1	D	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	1	D	97.877,81
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	123.455,18
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	101.325,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	D	260.784,88
2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	D	211.759,90				
Goi-Mailako LH	Goi-Mailako LH	Goi-Mailako LH	1. Mekatronika industriala, egunekoa	1	D	136.766,81	
			2. Mekatronika industriala, egunekoa	1	D	106.578,23	
			1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D	129.220,63	
			2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D	105.110,58	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Oinarrizko LH	1. Ibilgailuen elektromekanika 2. Ibilgailuen elektromekanika 1. Karrozeria 2. Karrozeria 1. Mekanizazioa 2. Mekanizazioa 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	1 1 1 1 1 1 1	B B B B B B B	95.626,35 75.466,00 95.626,35 75.466,00 93.912,31 73.716,72 93.972,48 73.511,87
	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 15 5 5	D D D D	454.446,72 1.191.216,90 549.898,40 618.752,15
	Oñati	CPEIPS Eikar Hezi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3 8 4 2 2	D D D D D	227.223,36 635.315,68 439.918,72 247.500,86 253.691,36
	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 17 6 4 4	D D D D D	454.446,72 1.350.045,82 659.878,08 495.001,72 507.382,72
	Oñati	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi-Maiako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa 2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1 1 1 1	B B A A	116.807,80 95.136,83 116.091,41 94.666,47
	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	10 18 8 8 6	D D D D D	757.411,20 1.429.460,28 879.837,44 990.003,44 761.074,08
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	7 18	D D	530.187,84 1.429.460,28
	Tolosa	CPEIPS Usabaigo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	11 24 8 8 10	D D D D D	833.152,32 1.905.947,04 879.837,44 990.003,44 1.268.456,80
	Tolosa	CPES Gainberri Kirol Heziketa BHIP	Goi-Maiako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D	122.531,53
	Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I DBH II Batxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 6 5	D D D	659.878,08 742.502,58 634.228,40
	Tolosa	CPFPB Peñascal Tolosa OLHIP	Oinarrizko LH	1. Soldadura-galdaragintza 2. Soldadura-galdaragintza 1. Sukaldaritza eta jateke-arloa 2. Sukaldaritza eta jateke-arloa	1 1 1 1	A A A A	93.912,31 73.716,72 93.972,48 73.511,87

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Vilabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Vilabona HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 12 4 4	D D D D	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Zarauz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6 11 4 4	D D D D	454.446,72 873.559,06 439.918,72 495.001,72
	Zarauz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 12 4 4	D D D D	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Zarauz	CPEIPS Saibatore Mixelena HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	7 19 6 6	D D D D	530.187,84 1.508.874,74 659.878,08 742.502,58
	Zarauz	CPES Escuela De Hostelería Aiala BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa 2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1 1	A A	129.878,17 98.355,65
	Zarauz	CPES Oteitza Lizeoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	10	D	1.268.456,80
	Zarauz	CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIPI	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa 2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D	126.237,53
				1. Mekanizazioa, egunekoa 2. Mekanizazioa, egunekoa	1 1	D D	96.038,88 135.265,30
			Goi-Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industriala, egunekoa	1 1	D D	107.094,65 126.293,36
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1 1	D D	97.877,81 123.455,18
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1 1	D D	101.325,18 130.392,44
				1. Mekatronika industriala, egunekoa 2. Mekatronika industriala, egunekoa	1 1	D D	105.879,95 136.766,81
	Zizurkil	CPEI Zubimuzu Ikastola-Zizurkil HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	D	106.578,23
	Zumaia	CPEIPS Zumaia HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6 12 4 4 2	D D D D D	75.741,12 454.446,72 952.973,52 439.918,72 495.001,72 253.691,36
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4 12 4 4	D D D D	302.964,48 952.973,52 439.918,72 495.001,72
	Zumarraga	CPES Ugle-Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	253.691,36
	Zumarraga	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI	Erdi-Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	B	103.938,68

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	135.770,14
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	104.036,29
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	135.265,30
	Goi-Mailako LH			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	126.293,36
				2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A	97.877,81
				2. Automozioa, egunekoa	1	D	102.649,10
				1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	A	130.392,44
				2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	A	105.879,95
				1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	D	136.766,81
				2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A	106.578,23
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	130.499,35
	Oinarizko LH			2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	71.107,25
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	B	88.857,77
				1. Soldadura-galdaragintza	1	A	93.912,31
				2. Soldadura-galdaragintza	1	A	73.716,72

II. ERANSKINA

BIZKAIA	Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko Arrazoiak
	Barakaldo	CPES Ctro. De Inform. Y Gestión Meatze, S.L. BHIP	Goi-Mailako Labide Heziketa	1
	Barakaldo	CPES Beurko Check BHIP	Erdi-Mailako Labide Heziketa Goi-Mailako Labide Heziketa	1
	Güeñes	CPEPS Osotu Lanbarri LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	1

Ukatzeko arrazoiak: 1- Ez ditu betetzen eskolaze- beharrak.

III ERANSKINA

Lurraide Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduliaren izena	Taideak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Aguirain/Salvatierra	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		29.696,20
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		97.660,80
Amurrio	Amurrio	CPEIPS Amaurre HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		25.752,98
				H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		29.696,20
Amurrio	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		39.064,32
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		77.258,94
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
Iruraiz-Gauna	Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		97.660,80
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		29.696,20
Iruña Oka/Iruña de Oca	Iruña Oka/Iruña de Oca	CPES Apostolico San Jose BHIP	DBH I DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		58.596,48
				H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
Labastida/Bastida	Labastida/Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Kurrikulum-aniztasuna	1		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		19.532,16
Lapuebla de Labarca	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		19.532,16
Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		77.258,94
				H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		29.696,20
Laudio/Llodio	Laudio/Llodio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		58.596,48
				Kurrikulum-aniztasuna	1		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		103.011,92
Oyón-Oion	Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		89.088,60
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		97.660,80
Ribera Baja/Erriberabeitia	Ribera Baja/Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		25.752,98
Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CPEIP Nclíc School HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		39.064,32
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		77.258,94
Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		136.725,12
Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		154.517,88
				H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua	2		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
Vitoria-Gasteiz	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	13		253.918,08

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 13		103.011,92 29.696,20 253.918,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 6		77.258,94 59.392,40 117.192,96
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 3		51.505,96 29.696,20 59.392,40 58.596,48
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 1 2		51.505,96 29.696,20 29.696,20 39.064,32
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 2 1		51.505,96 39.064,32 29.696,20
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	6 1 1 3 15 1		154.517,88 29.696,20 89.088,60 292.982,40 59.392,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2 6		77.258,94 29.696,20 59.392,40 117.192,96
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikkastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Balabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 3 2 3	D	103.011,90 77.258,94 59.392,40 58.596,48
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 1 5		51.505,96 59.392,40 29.696,20 97.660,80
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 2 6 14		154.517,88 59.392,40 178.177,20 273.450,24
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	3 1 1 12 1		77.258,94 29.696,20 29.696,20 234.385,92 59.392,40
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 2 2 5 2		103.011,92 59.392,40 59.392,40 97.660,80 118.784,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Lurralde Historikoa	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		77.258,94
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		78.128,64
				Kurrikulum-aniztasuna	2		118.784,80
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		128.764,90
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		253.918,08
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		128.764,90
				H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2		59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		234.385,92
			Kurrikulum-aniztasuna	1		59.392,40	
				6		154.517,88	
				1		29.696,20	
				3		89.088,60	
				7		136.725,12	
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	6		178.177,20	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	20		593.924,00	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		273.450,24	
			Kurrikulum-aniztasuna	4		237.569,60	
			Escolatze Osagarriko Programa	1		67.195,05	
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.064,32
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		78.128,64
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		103.011,92
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		97.660,80
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8		206.023,84
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		195.321,60
Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LLH	1	D	51.505,95	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		103.011,92	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		97.660,80	
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		103.011,92	
			H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		29.696,20	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		97.660,80	
			Kurrikulum-aniztasuna	2		118.784,80	
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		51.505,96	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		59.392,40	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		117.192,96	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 5		103.011,92 59.392,40 97.660,80
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Prog. Osagarria	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Eskolatzeko Osagarriko Programa	2 1 1		59.392,40 78.128,64 67.195,05
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Paul HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	6 2		154.517,88 59.392,40
	Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2		59.392,40 59.392,40
	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	11 2		214.853,76 118.784,80
	Barakaldo	CPEIPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	4 2		103.011,92 59.392,40
	Barakaldo	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 1		97.660,80 59.392,40
	Basauri	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3		77.258,94
	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2		59.392,40 59.392,40
	Basauri	CPEIPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	5 2		97.660,80 118.784,80
	Bermeo	CPEIPS Eizelaizalde Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 11		103.011,92 59.392,40 214.853,76
	Bermeo	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.064,32
	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 2		77.258,94 59.392,40
	Bermeo	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		136.725,12
	Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	7 2		180.270,86 59.392,40
	Bilbao	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP	DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 8 1		59.392,40 156.257,28 59.392,40
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	4 1		103.011,92 29.696,20
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 7		59.392,40 136.725,12
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	6 2		154.517,88 59.392,40
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 9		118.784,80 175.789,44
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 5		51.505,96 97.660,80
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		19.532,16
	Bilbao	CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		58.596,48

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatakoa
	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8 1 2 7		206.023,84 29.696,20 59.392,40 136.725,12
	Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	6 4 4 15 2		154.517,88 118.784,80 118.784,80 292.982,40 118.784,80
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 9		103.011,92 59.392,40 175.789,44
	Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 2 12		154.517,88 59.392,40 234.385,92
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10 2 2 9		257.529,80 59.392,40 59.392,40 175.789,44
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	3 1 2 7 2		77.258,94 29.696,20 29.696,20 136.725,12 118.784,80
	Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9 2 6		231.776,82 59.392,40 117.192,96
	Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 6 4 13 2		59.392,40 154.517,88 118.784,80 253.918,08 118.784,80
	Bilbao	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 2		51.505,96 59.392,40 39.064,32
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7 4 2 12		180.270,86 118.784,80 59.392,40 234.385,92
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Balabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 6 1 2 7	B	51.505,95 154.517,88 29.696,20 59.392,40 136.725,12
	Bilbao	CPEIPS Jesuitas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 2 5		103.011,92 29.696,20 59.392,40 97.660,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatak
	Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 8		103.011,92 59.392,40 156.257,28
	Bilbao	CPEIPS Kiriño Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 8		103.011,92 59.392,40 156.257,28
	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	5 2 11 1		128.764,90 59.392,40 214.853,76 59.392,40
	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 1 2 5 2		103.011,92 29.696,20 59.392,40 97.660,80 118.784,80
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2 2		77.258,94 29.696,20 59.392,40 39.064,32
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 2 2 11		154.517,88 59.392,40 59.392,40 214.853,76
	Bilbao	CPEIPS Pura De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 4 10		103.011,92 59.392,40 118.784,80 195.321,60
	Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 5		51.505,96 29.696,20 59.392,40 97.660,80
	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 2 6 8 1		103.011,92 59.392,40 178.177,20 156.257,28 59.392,40
	Bilbao	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 2 2 5		128.764,90 59.392,40 59.392,40 97.660,80
	Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 4		51.505,96 59.392,40 78.128,64
	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8 1 2 10		206.023,84 29.696,20 59.392,40 195.321,60

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	7 4 4 7 2		180.270,86 118.784,80 118.784,80 136.725,12 118.784,80
	Bilbao	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	8 1 2 9 2		206.023,84 29.696,20 59.392,40 175.789,44 118.784,80
	Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 12 27 2		59.392,40 356.354,40 527.368,32 118.784,80
	Bilbao	CPES Sta. María De Artagan BHIP	DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.064,32
	Bilbao	CPIFP Peñascal LHPI	Erdi-Mailako LH Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	3		201.585,15
	Durango	CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 2 5		128.764,90 59.392,40 97.660,80
	Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 2 8		103.011,92 59.392,40 59.392,40 156.257,28
	Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 4 5		103.011,92 29.696,20 118.784,80 97.660,80
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	5 3 8 2		128.764,90 89.088,60 156.257,28 118.784,80
	Eiorrio	CPEIPS Eiorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1		59.392,40 19.532,16
	Eiorrio	CPEIPS Lourdesko Ama LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 4		51.505,96 59.392,40 78.128,64
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 1 2 6 1		103.011,92 29.696,20 59.392,40 117.192,96 59.392,40
	Ermua	CPEIP Eskolabarri HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2		51.505,96 39.064,32
	Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2		59.392,40 39.064,32
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 2 2 6		103.011,92 59.392,40 59.392,40 117.192,96
	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 2 4		77.258,94 59.392,40 78.128,64
	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 2 7		103.011,92 59.392,40 136.725,12
	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 1 1 2		51.505,96 29.696,20 29.696,20 39.064,32
	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 2		118.784,80 39.064,32
	Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 1 3		51.505,96 29.696,20 58.596,48
	Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1 2 2 6	B	51.505,95 51.505,96 59.392,40 117.192,96
	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5 2 6		128.764,90 59.392,40 117.192,96
	Getxo	CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 1 2 4		103.011,92 29.696,20 59.392,40 78.128,64
	Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5 5		128.764,90 97.660,80
	Leioa	CPEIPS B.V. Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 4		51.505,96 78.128,64
	Leioa	CPEIPS Beitiko Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 2 2		77.258,94 59.392,40 39.064,32
	Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6 2 4		154.517,88 59.392,40 78.128,64
	Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 2 6		77.258,94 59.392,40 117.192,96

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 2 9		103.011,92 59.392,40 175.789,44
	Leketio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 1 2 3		77.258,94 29.696,20 59.392,40 58.596,48
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2 3		51.505,96 59.392,40 58.596,48
	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 1 4		51.505,96 29.696,20 78.128,64
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 2 4		77.258,94 59.392,40 78.128,64
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4 2 9		103.011,92 59.392,40 175.789,44
	Loiu	CPEIPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2 3		51.505,96 59.392,40 58.596,48
	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2 4		51.505,96 59.392,40 78.128,64
	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3 2 4		77.258,94 59.392,40 78.128,64
	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2 2		51.505,96 59.392,40 39.064,32
	Muskiz	CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5 10		128.764,90 195.321,60
	Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I DBH II	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista Kurrikulum-aniztasuna	3 10 9 2		89.088,60 296.962,00 175.789,44 118.784,80
	Muskiz	CPIFP Somorrostro LHIP	Erdi-Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		19.532,16
	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 2 4		51.505,96 59.392,40 78.128,64
	Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6 1 2 7		154.517,88 29.696,20 59.392,40 136.725,12

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Ortuella	CPEIPB Meatzaidea OLBHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Balabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 8 2 12	D	154.517,85 206.023,84 59.392,40 234.385,92
	Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 2 5		103.011,92 59.392,40 59.392,40 97.660,80
	Portugalete	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7 2 2 10		180.270,86 59.392,40 59.392,40 195.321,60
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Portugalete	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 3 2		59.392,40 89.088,60 39.064,32
	Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 6		77.258,94 117.192,96
	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 7		103.011,92 59.392,40 136.725,12
	Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 4 7		103.011,92 59.392,40 118.784,80 136.725,12
	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 2 4		128.764,90 59.392,40 78.128,64
	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5 1 2 10		128.764,90 29.696,20 59.392,40 195.321,60
	Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	5 2 4 9 2		128.764,90 59.392,40 118.784,80 175.789,44 118.784,80
	Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 2 7		103.011,92 29.696,20 59.392,40 136.725,12
	Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	6 2 2 8 2		154.517,88 59.392,40 59.392,40 156.257,28 118.784,80

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa							
Lurralde Historikoa	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 4		103.011,92 59.392,40 78.128,64							
	Sopuerta	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 8		51.505,96 59.392,40 156.257,28							
	Sopuerta	CPIFP San Viator LHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05							
	Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 4		51.505,96 29.696,20 59.392,40 78.128,64							
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 7		51.505,96 29.696,20 59.392,40 136.725,12							
	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 4 4		51.505,96 118.784,80 78.128,64							
	Zaila	CPEIPS Maristas San Miguel HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 2 4		103.011,92 29.696,20 59.392,40 78.128,64							
	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 6 2 8	B	51.505,95 154.517,88 59.392,40 156.257,28							
	Lurralde Historikoa	Gipuzkoa	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa						
									Andoain	CPEIPS Aita Laramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 5 1 1 12	D
Andoain									CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	4 1 2 12 2		103.011,92 29.696,20 59.392,40 234.385,92 118.784,80
Anoeta									CPEIPS Anoetako Herri Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 1		51.505,96 59.392,40 19.532,16
Arrasate/Mondragón									CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.064,32
Arrasate/Mondragón									CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 4 1 1		51.505,96 118.784,80 19.532,16 59.392,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Lehen Hezkuntza Prog. Osagarria	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Eskolatzeko Osagarriko Programa	3 3 1		77.258,94 58.596,48 67.195,05
	Azkoitia	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	3 1 1 7 1		77.258,94 29.696,20 29.696,20 136.725,12 59.392,40
	Azpeitia	CPEIPS Azpetitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 3		77.258,94 59.392,40 58.596,48
	Azpeitia	CPEIPS Itaugi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Baliabide gehigarria HH/LLH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 5 2 8 1	D	51.505,95 128.764,90 59.392,40 156.257,28 59.392,40
	Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 7		77.258,94 136.725,12
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LLH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 7 1 1 9	D	51.505,95 180.270,86 29.696,20 29.696,20 175.789,44
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LLH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1 3	D	51.505,95 25.752,98 58.596,48
	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 1 2		77.258,94 29.696,20 29.696,20 39.064,32
	Donostia / San Sebastián	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LLH Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1	B	51.505,95 19.532,16
	Donostia / San Sebastián	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 7		77.258,94 136.725,12
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 3 12		154.517,88 89.088,60 234.385,92
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2		25.752,98 39.064,32
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 7		51.505,96 59.392,40 136.725,12
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ekintza HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 3		77.258,94 59.392,40 58.596,48
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Eskibel HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LLH	1	B	51.505,95

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1 3		25.752,98 29.696,20 58.596,48
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 2 7	D	51.505,95 51.505,96 59.392,40 136.725,12
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ingles HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 7		51.505,96 136.725,12
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 2		51.505,96 29.696,20 59.392,40 39.064,32
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 5 6		25.752,98 59.392,40 148.481,00 117.192,96
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Salle HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 7		51.505,96 29.696,20 59.392,40 136.725,12
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	3 6 6 2		77.258,94 178.177,20 117.192,96 118.784,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 5		25.752,98 59.392,40 97.660,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 5		51.505,96 29.696,20 59.392,40 97.660,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 5		51.505,96 59.392,40 97.660,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 2 8		77.258,94 59.392,40 59.392,40 156.257,28
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 3		51.505,96 29.696,20 59.392,40 58.596,48
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2 4		77.258,94 29.696,20 59.392,40 78.128,64

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	4 1		103.011,92 29.696,20
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 9 1		59.392,40 175.789,44 59.392,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 5		59.392,40 97.660,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1 2	A	51.505,95 51.505,96
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 4		29.696,20 78.128,64
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Scientia School HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 6 1		29.696,20 117.192,96 59.392,40
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 5		89.088,60 97.660,80
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Stc. Tomás Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3 2	D	154.517,85 51.505,96
			DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 2		29.696,20 59.392,40 39.064,32
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Zurrriola Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 10		59.392,40 195.321,60
	Donostia / San Sebastián	CPES Ortazar BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatze Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Adsis Donostia OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatze Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Martutene Lanbide Eskola OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatze Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Donostia / San Sebastián	CPFPB Cebanc LHPI	Erdi-Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		19.532,16
	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		25.752,98
	Eibar	CPEIPS Sta. Maria De La Providencia HLBHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2 2		59.392,40 59.392,40
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1 1		29.696,20 29.696,20
	Eigoibar	CPEIPS Eigoibar Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 2		77.258,94 59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 3		29.696,20 58.596,48
	Errenteria	CPEIPS Egluize Hijas De La Cruz Errenteria	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		154.517,88

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
		HLBHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 9		29.696,20 59.392,40 175.789,44
	Errenteria	CPEIPS Oreta HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 2		77.258,94 59.392,40
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 6 2		29.696,20 117.192,96 118.784,80
	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	5 1		128.764,90 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 5		29.696,20 97.660,80
	Errenteria	CPEIPS Deikagast Errenteria OLHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Eskoriatza	CPEIPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 3 2		77.258,94 89.088,60 39.064,32
	Hernani	CPEIPS Aritz Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 1 5 1		29.696,20 59.392,40 97.660,80 59.392,40
	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	2 1		51.505,96 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 7		29.696,20 59.392,40 136.725,12
	Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 1		77.258,94 29.696,20
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 6		59.392,40 117.192,96
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 2		77.258,94 59.392,40 39.064,32
	Irun	CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		19.532,16
	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. De Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 2		77.258,94 59.392,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 6		59.392,40 117.192,96
	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	3 1		77.258,94 29.696,20
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	3 7 1		89.088,60 136.725,12 59.392,40
	Irun	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	5 2		128.764,90 59.392,40
			DBH II	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	2 2 11 1		59.392,40 59.392,40 214.853,76 59.392,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Iruin	CPEPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2		77.258,94 29.696,20 39.064,32
	Iruin	CPEPS Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		67.195,05
	Iruina	CPEIP Iruina Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 3		51.505,96 58.596,48
	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6 2 11		154.517,88 59.392,40 214.853,76
	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 2		51.505,96 59.392,40 39.064,32
	Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1		25.752,98 19.532,16
	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 1		25.752,98 19.532,16
	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 2 5	D	51.505,95 51.505,96 59.392,40 97.660,80
	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 2 3		51.505,96 29.696,20 59.392,40 58.596,48
	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 1 9		77.258,94 29.696,20 29.696,20 175.789,44
	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 1 2		51.505,96 29.696,20 29.696,20 39.064,32
	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 3		51.505,96 59.392,40 58.596,48
	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 4 1 4 8 2	D	51.505,95 103.011,92 29.696,20 118.784,80 156.257,28 118.784,80
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 5 10	D	103.011,90 128.764,90 195.321,60
	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	51.505,95

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 1 2 10		77.258,94 29.696,20 59.392,40 195.321,60
	Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I	H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1 3		29.696,20 89.088,60
	Urnieta	CPEIP Magale Presentación De Maria HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 6		51.505,96 117.192,96
	Urnieta	CPES Magale Salestarak BHIP	DBH I	H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 2 5		29.696,20 59.392,40 97.660,80
	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	7 3 8 1		180.270,86 89.088,60 156.257,28 59.392,40
	Usurbil	CPEIPS Udarrégi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 3		51.505,96 59.392,40 58.596,48
	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 3		51.505,96 29.696,20 58.596,48
	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 1 3 7		103.011,92 29.696,20 89.088,60 136.725,12
	Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LLH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1 3 2 13	D	51.505,95 77.258,94 59.392,40 253.918,08
	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4 2 8		103.011,92 59.392,40 156.257,28
	Zumaita	CPEIPS Zumaitena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 7		77.258,94 59.392,40 136.725,12
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LLH Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berriaraz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	1 4 1 2 5 1 1	D	51.505,95 103.011,92 29.696,20 59.392,40 97.660,80 59.392,40 67.195,05
			DBH II Prog. Osagarria	Escolatze Osagarriko Programa			